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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81505048P

2. Data e Regjistrimit 05/03/2018
3. Emri i Subjektit Officine Italiane
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
"Brigada VIII", Nr.23/H4, 1019 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria "Officine Italiane" Sh.p.k. eshte e organizuar ne 

formen e saj juridike te saj si nje shoqeri me pergjegjsi te 
kufizuar e cila do te jete operacionale ne aktivitetet e 
marredhenieve me publikun ne nivel kombetar dhe 
nderkombetar ne emer te institucioneve dhe kompanive 
publike dhe ka per objekt te veprimtarise se saj: 5.1 
Aktivitetet e marredhenieve me publikun ne nivel kombetar 
dhe nderkombetar ne emer te instiuicioneve publike dhe 
kompanive qe veprojne ne sektoret: ndertimi i pergjithshem, 
energjia, infrastruklura., natfta dhe gazi, hapesira ajrore, 
detare, port, financa/banka, siguria etj. 5.2 Projektimi, 
ndertimi dhe menaxhimi i ndertesave dhe objekteve turistike 
dhe banesore, impiantet industriale, platformat tradicionale 
dhe te riperteritshme te energiise dhe ato mjedisore, 
infrastruktura per levizjen e tokes, ajrit dhe ujit. 5.3 
Konsulence dhe ndermjetesim financiar ne emer te organeve 
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publike dhe kompanive private per promovimin e 
iniciativave te biznesit te permendura ne pikat e meparshme; 
5.4 Konsulenee per zbatimin e sistemeve dhe metodologjive 
per siguri si te natyres institucionale ashtu edhe per 
kompanite private; 5.5 Çdo veprim tjeter qe eshte ne 
perputhje me aktivitetet e parashikuara ne pikat e 
meparshme. 5.6 Shoqeria mund to aplikoje ndaj cdo forme te 
financimit dhe/ose kontributeve nga karakteri kombetar dhe 
nderkombetar. 5.7 Shoqeria mund te kontraktoje kredi dhe 
ne pergjithesi te kerkoje cdo forme te financimit me bankat, 
me shoqeri dhe individe me garancite e pershtatshme te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, reale dhe 
personale. 5.8 Shoqeria, edhc pse ne kufijte e ligjit., mund 
edhe te permbushe ne rruge jo prevalente dhe ekskluzivisht 
te plotesoje ne aktivitetin me siper dhe jo ne lidhje me 
publikun, te gjitha operacionet instrumentale per te arritur 
objektin e shoqerise, duke perfshire por jo kufizuar ne 
lirimin e garancive reale dhe personale, transaksionet e 
pasurive te paluajtshme, percaktimin e kontratave te qirase 
flnanciare dhe lidhjen e kontratave per caktimin e kredive. 
5.9 Me qellim arritjen e objektit te saj, shoqeria me vendim 
te organit kompetent, mund te zoteroje ne menyre te 
drejtperdrejte apo te terthorte pjesemarrje ne shoqeri apo 
ndermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, te cilat kane 
objekt te njejte, te ngjashem apo ndihmes me te. Pjesemarrja 
ne shoqeri qe per llojin e tyre nuk ofrojne pergjegjesi te 
kufizuar, miratohet paraprakisht nga asambleja e ortakeve.  
Ermanno Cribari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/04/2018                Deri: 04/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Giovanni PieroPaladini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët ErmannoCribari
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Officine Italiane
Telefon: 35545609609  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-689588-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-728126-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.04.2018 per miratimin e largimit te Administratorit z. Franz Gjeluci dhe emerimin e 
administratorit z. Ermanno Cribari per nje periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermanno Cribari")                      Nga data 
"04/04/2018             Ne daten "04/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Franz Gjeluci")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3E9B18-4BE5-4E3B-8A3C-36231779470E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCEAF70-6745-448F-BE59-645167945974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135003E3-AF77-448C-8615-ED4F2C2F655A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD9DFBC-86DE-4483-801E-3E3C2BF039DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD9DFBC-86DE-4483-801E-3E3C2BF039DE
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-042300-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.12.2018 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 18.12.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28CA22F-CE5F-44D9-A232-AD11B27CE1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826D1A3A-76E2-48DB-A312-B61AD8EC2C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5106B851-5298-42F4-9301-16C22A5654BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7EC604-0EDA-4D4A-87F4-900BA9FA5C43

